Moule à pain en aluminium naturel en gros Chine TSTP010-TSTP016
Caractéristiques principales du moule à pain en aluminium naturel en gros Chine
TSTP010-TSTP016
Matériau - Épaisseur de l'aluminium de 1,0 mm
Matériau en alliage d'aluminium de haute qualité, assez d'épaisseur, excellente conductibilité
thermique, bonne stabilité, résistant à la rouille, durable
Workcraft - Conception de roulement de bord
Bords périphériques avec un design curling, lisse et rond, poignée confortable, structure stable,
facile à prendre et à placer
Facile à utiliser
La construction pliée et le bord ourlé renforcé sont faciles à enfiler. Idéal pour la cuisson de pain
rapide et parfait, quatre-quarts sans faille, un pain de maïs super moelleux, un pain de viande
classique.
Que ce soit avec un couvercle ou non - pour faire des toasts de styles différents
Il est fait de pain grillé américain avec un couvercle. C'est plat de tous les côtés. Et c'est un pain
grillé britannique sans couvercle, avec un sommet saillant au sommet. Que vous ayez besoin d'un
couvercle ou non dépend de vos préférences personnelles.
Tailles de ce modèle de moule à pain chinois pour vos options, et la taille personnalisée est
également disponible
Numéro de
modèle
Pâte
poids
Plus haut
Taille
Bas
Taille
la taille épaisseur
TSTP010 450g 197 * 106mm 186 *
101mm
110mm 1.0mm
TSTP011 600g 309 * 91mm 300 * 84mm 107mm 1.0mm
TSTP012 750g 316 * 100mm 305 * 93mm 116mm 1.0mm
TSTP013 900g 327 * 106mm 316 *
100mm
122mm 1.0mm
TSTP014 1000g 327 * 121mm 312 *
119mm
120mm 1.0mm
TSTP015 1200g 370 * 120mm 361 *
116mm
125mm 1.0mm
TSTP016 1500g 450 * 123mm 447 *
120mm
130mm 1.0mm
Photos de moule à pain en aluminium naturel Chine TSTP010-TSTP016
Personnalisé Moule à pain de Chine d'une variété de motifs
Antiadhésif: naturel / nocif, revêtement de téflon, revêtement de silicone
Surface: lisse ou ondulée
En bas: perforé ou non
Couvercle: avec couvercle ou sans couvercle
Utilisation industrielle: moule à pain simple ou à pain
Taille: toute taille et épaisseur peut être personnalisé
Images d'usine
À propos de nous
Tsingbuy est un fabricant professionnel d’ustensiles de cuisson en Chine et un rôle expérimenté
sangle moule à pain fabricant Chine. Depuis plus de 12 ans, nous fabriquons des ustensiles de
cuisson, des plateaux à baguette, moule à pain en gros Chine, chariot de boulangerie, plateau de
tasse d’industrie OEM et divers plats de cuisson. Nous fournissons également d'autres outils liés à la
cuisson, tels que des paniers en banneton, des paniers en PP, du pain boiteux, une couche de
cuisson, etc.
Contactez nous
Notre gamme de produits